
 
UCHWAŁA ZARZĄDU FUNDACJI INSTYTUT WIEDZY I KOMPETENCJI  

z dnia 1 stycznia 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych Osobowych 

w fundacji Instytut Wiedzy i Kompetencji  
 

Na podstawie art. 24 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. 
UE. L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 4 ustawy z dnia 14 
grudnia 2018 r. o ochronie danych osobowych przetwarzanych w związku 
z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 125) 
zarządza się, co następuje: 
 

§  1.  
1.  Wprowadza się Politykę Ochrony Danych Osobowych w fundacji Instytut 
Wiedzy i Kompetencji, zwaną dalej „Polityką”, stanowiącą załącznik do 
uchwały. 
2.  Politykę stosuje się do przetwarzania danych osobowych przez fundację 
Instytut Wiedzy i Kompetencji jako samodzielnego administratora. 
3.  Politykę stosuje się również do przetwarzania danych osobowych przez 
fundację Instytut Wiedzy i Kompetencji jako podmiotu przetwarzającego 
w zakresie, w jakim umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych 
go wiążąca, nie stanowi inaczej, w szczególności w programie Erasmus+, 
zadaniach publicznych zlecanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego lub ministra właściwego. 
 

§  2.   
Uchwała wchodzi w życie 01.01.2022. 
 
   
 
 


